



  
      
                  
               Přihlásit se
           







	 
 
 Úvodní strana 
 

  
  
 	
	Menu





   
   	
      ÚVOD
       
       
		          
	
      Pobočné spolky
       
       
		          
	
      Kalendář akcí
       
       
		          
	
      Články
       
       
			
		 Aktuality        					
	
		 Užitečné informace        					
	
		 Výroční zprávy        					
	
		 Výsledkové listiny        					

     
		          
	
      Fotogalerie
       
       
			
		 Společenské akce        					
	
		 Soutěže        					

     
		          
	
       O nás
       
       
		          
	
      kontakty
       
       
		    


 
 

 

      
                
                
                    
AVZO

                    TSČ ČR
                    240 pobočných spolků
                
                

            
                
  
    
      předchozí◀︎
      další▶︎
    

    	
        
          
                  
      
	
        
          
                  
      
	
        
          
                  
      
	
        
          
                  
      
	
        
          
                  
      
	
        
          
                  
      


    

  
 
            

    




 
    
    
AKTUALITY


 
 

 Stanovená záloha státu
 28.09.2023




  
  

 Zákonem č. 14/2021 Sb., o nakládání se zbraněmi v některých případech ovlivňujících vnitřní pořádek nebo bezpečnost České republiky byl zřízen systém střelecké přípravy, jehož účelem je zlepšování znalostí, schopností a dovedností osob oprávněných k nakládání se střelnými zbraněmi pro potřeby zajišťování vnitřního pořádku nebo bezpečnosti České republiky.


Vznikly tak tzv. Stanovené zálohy státu - systém střelecké přípravy, jehož účastníkem se může dobrovolně a na své náklady stát každý držitel zbrojního průkazu. Systém spočívá v absolvování několika kurzů, které obsahují teoretickou přípravu i praktický výcvik pro situace nutné obrany (kurzy MV-101 a MV-102), ochrany měkkých cílů (kurz MV-201) a krizových situací (kurz MV-301). Absolvováním všech kurzů se účastník dostává na úroveň MV-1-500, kdy může čerpat podporu ze strany státu, zejména v podobě dotace střeliva.


Stanovené zálohy státu jsou v působnosti Ministerstva vnitra a jsou zcela nezávislé na Aktivní záloze ozbrojených sil ČR, která je v působnosti Ministerstva obrany. Účast v obou těchto projektech se vzájemně nevylučuje.


Držitel zbrojního průkazu se může dobrovolně přihlásit do těchto a dalších navazujících kurzů i bez vstoupení do Stanovených záloh státu, např. jen s cílem získat dovednosti pro chování a použití zbraní v praktických situacích.


Kurzy je možné absolvovat pouze u akreditovaných subjektů, jejichž seznam lze najít na webu Ministerstva vnitra.


V ČR jsou aktuálně 3 subjekty, které jsou akreditované pro poskytování kurzů ve až do nejvyšší úrovně:


	Česká zbrojovka a.s. www.czub.cz
	HARD TASK TRAINING s.r.o. www.hardtask.cz
	Shooting Service s.r.o. www.sniper.cz - Tento subjekt působí na střelnicích v Karlovarském kraji, spolupracuje se Střeleckým klubem AVZO Cheb a poskytuje slevy pro členy AVZO.



Další podrobné informace lze najít např. na webu sdružení LEX:


Popis výcvikových programů

Programy střelecké přípravy - rozhovor s Mgr. Bartoškem, pracovníkem Ministerstva vnitra


 


 




 Propozice M ČR AVZO TSČ ČR ve sportovní střelbě
 04.07.2023




 
 

    
    	Příloha:   
    







 Pozvánka STO 2023
 28.06.2023




  
  

 Pozvánka na soutěž STO v roce 2023, kterou pořádá AVZO TSČ ČR ve spolupráci s Radou dětí a mládeže.


 

    
    	Příloha:   
    







 Výsledková listina Sportovně turistické olympiády konané 1.10.2022 v Mlýnkách
 01.10.2022




  
  

 
 

    
    	Příloha:   
    







 Mistrovství republiky AVZO TSČ ČR ve střelbě ze vzduchových zbraní
 18.02.2022




  
  

 Nezapomeňte se včas zaregistrovat na Mistrovství republiky ze vzduchových zbraní, které se koná 18.-20.302022 v Chomutově. Termín registrace je do 10.3.


 

    
    	Příloha:   
    





  

 

   
	
    	
             	AVZO TSČ ČR z.s.
	Lorecká 465
	284 01 Kutná Hora


       
     
            
            Code by Slavik.biz

             ©2009-24 avzo-cr.cz
            

       
	

	
     
   				ID-datové schránky:  8ng8mxt
	IČO:  41695402
	Č. účtu: 13439071/0100


          
    
   	

    
   			Tel.: 327 512 696
	GSM:  736 421 216
	E-mail: 
	facebook https://www.facebook.com/avzocr


          
   	


			
			  		
                        |Prohlášení o přístupnosti webu  | Mapa webu| Titulní stránka  |
                    

           

           
            
          













